群馬県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙告示第２号

群馬県後期高齢者医療広域連合規約（平成１９年２月１９日群馬県指令市第

２１５－１許可）第８条の規定及び群馬県後期高齢者医療広域連合の議会の議

員の選挙に関する規則（平成１９年規則第１号）第３条第２項の規定に基づき、

群馬県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙の選挙すべき選挙区分、選挙すべ

き人数、候補者の届出の受付期間、候補者の届出の受付時間及び候補者の届出

の受付場所を、下記のとおり定める。

 平成２９年３月２４日

群馬県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙

選挙長  大島  勇人

記

１ 選挙すべき選挙区分

１４選挙区分（上野村、神流町、下仁田町、南牧村、甘楽町）

２ 選挙すべき人数

１人

３ 候補者の届出の受付期間

  平成２９年４月７日から平成２９年４月１３日まで

４ 候補者の届出の受付時間

  午前８時３０分から午後５時まで

５ 候補者の届出の受付場所

  群馬県前橋市大渡町一丁目１０番地７ 群馬県公社総合ビル６階

  群馬県後期高齢者医療広域連合事務局